[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» декабря 2010 г.

	№ 77

пос. Стычновский

Об утверждении штатного расписания Администрации

Стычновского сельского поселения на 2011 год.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Постановлением Администрации Ростовской области от 29 декабря 2007 г. № 560 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Стычновского сельского поселения с 01.01.2011 года в следующем составе (прилагается):

1.1. Глава Администрации Стычновского сельского поселения
1 ед.

1.2. Сектор экономики и финансов в составе:

- начальник сектора экономики и финансов

1 ед.

- главный бухгалтер – ведущий специалист

1 ед.

- специалист 1-й категории

1 ед.

1.3. Специалист 1-й категории по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету

1 ед.

1.4. Специалист 1-й категории по вопросам имущественных

и земельных отношений

1 ед.

1.5. Специалист 1-й категории по вопросам муниципального

хозяйства

1 ед.

1.6. Инспектор

1 ед.

1.7. Уборщик производственных и служебных помещений

0,5 ед.

1.8. Истопник

0,25 ед.

1.9. Водитель служебного легкового автомобиля

1 ед.

1.10. Сторож

3,6 ед.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

    П.И. Наревский

                                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                        Штат в количестве  13,35  единиц

                                                                                                                                                                                        с месячным фондом зарплаты

                                                                                                                                                                                        103093 рублей 00 копеек

                                                                                                                                                                                        Глава Стычновского сельского

                                                                                                                                                                                         поселения

                                                                                                                                                              __________ П.И.Наревский

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Администрации Стычновского сельского поселения

                                                                                  Константиновского района Ростовской области на 1 января 2011 года

	№

п/п
	Должность
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
	Квалификационная надбавка
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за ненормированный рабочий день
	Надбавка за вредные условия работы
	Надбавка за высокие достижения и специальный режим работы
	Доплата за особые условия труда
	Надбавка за ночное время
	Надбавка за безаварийную эксплуатацию автомобили
	Фонд заработной платы в  месяц

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	Сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1.
	Глава сельского

поселения
	1
	6087
	50
	3044
	15
	913

	200
	12174

	22218

	Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	4617
	30
	1385
	15
	693

	120
	5540

	12235

	3
	Главный бухгалтер-

ведущий специалист сектора экономики и финансов
	1
	3673
	30
	1102
	30
	1102

	90
	3306

	9183

	4
	Специалист I категории

сектора экономики и финансов
	1
	3044
	25
	761

	60
	1826

	5631

	Итого сектор экономики и финансов
	3

	5
	Специалист I категории (правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учет)
	1
	3044
	25
	761
	10
	304

	60
	1826

	5935

	6
	Специалист I категории ( по вопросам имущественных и земельных отношений)
	1
	3044
	25
	761
	10
	304

	60
	1826

	5935

	7
	Специалист I категории ( по вопросам муниципального хозяйства)
	1
	3044
	25
	761
	10
	304

	60
	1826

	5935

	Итого по муниципальным служащим
	7
	26553

	8575

	3620

	28324

	67072

	8
	Инспектор
	1
	3885
	10
	389
	10
	389

	60
	2331

	6994

	9
	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,5
	1450

	50
	725

	2175

	10
	Истопник
	0,25
	725

	50
	363

	1088

	11
	Сторож
	3,6
	10440

	50
	5220

	35
	1479

	17139

	12
	Водитель легкового автомобиля
	1
	3450

	50
	1725

	100
	3450
	8625

	Итого не муниципальных служащих
	6,35
	19950

	389

	389

	8033

	2331

	1479

	3450
	36021

	Всего
	13,35
	46503

	8964

	4009

	8033

	30655

	1479

	3450
	103093

Главный бухгалтер                                                 Н.Г.Горбачева

Согласовано

Специалист I категории (правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учет)
____________________Бессалова Н.С.

«____» ______________ 2010г.